[image: IMD_Vert_azul_Transp][image: ]UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTEINSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL
                  PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
                           MESTRADO PROFISSIONAL EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA REPRESENTANTE DISCENTE DO MESTRADO PROFISSIONAL EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL NO COLEGIADO DO CURSO
EDITAL 04/2019 – PPgTI

[bookmark: _GoBack]A coordenação do Programa de Pós-graduação em Tecnologia da Informação (PPgTI), usando das atribuições legais e de conformidade com o editalNº 004/2019-PPgTI, torna público o resultado do Processo Eleitoral para Representante Discente, realizada no dia 04/11/2019. Apurados os votos, foi eleita a única chapa inscrita no processo eleitoral, que é composta pelos seguintes discentes:

	Cargo
	Candidato

	Representante Discente
	Francisco Narto Pereira Júnior

	Suplente do Representante Discente
	Luiz de França Afonso Ferreira Filho

Natal, 08 de novembro de 2019.

_____________________________________________
EijiAdachi Medeiros Barbosa
Coordenador PPgTI

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
Av. Senado Salgado Filho, 3000 – Lagoa Nova - CEP 59078-970 – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br
image1.png
METRDPDLE
DIGITAI

image2.png